               1
Uwagi: 1) Do zamocowania siłownika należy zamówić 2 szt. łap.
            2) Z elementem mocującym dostarczane są podane poniżej części:
Łapy/kołnierz: wkręty mocujące do korpusu.
Ucho podwójne: sworzeń do ucha, pierścień sprężysty zewnętrzny i wkręty mocujące do korpusu.
Stosowane czujniki położenia / Parametry techniczne – patrz ”Czujniki położenia tłoka”
Oznaczenie długości kabla przyłączeniowego:    0.5m ….  -  (przykład: A93)                                            Czujniki elektroniczne oznaczone symbolem „ ” wykonywane są na zamówienie.
     3m …. L (przykład: A93L)

Pierścień dystansowy o długości 15mm instalowany został w siłowniku standardowym
RZQA50-150-50. Wymiar B jest 246,5mm.
Sposób zamawiania skoków
RZQA32-150-78
                                        Skok pierwszego stopnia
          Skok całkowity
Wycofany
Wysunięcie na długość
skoku pierwszego stopnia
Wysunięcie na długość
skoku całkowitego
W sprawie specjalnej długości korpusu dla skoków niestandardowych, należy
kontaktować się z SMC.
78 (skok pierwszego stopnia)
150 (skok całkowity)
    Wkręt mocujący czujnik
 Czujnik położenia
          Wkręt mocujący czujnik
     Obsada czujnika
          Podkładka
mocująca czujnik
Oba uchwyty należy zastosować jako
zestaw
Śruba mocująca
nie jest używana
              3
Teoretyczna siła na tłoku
Teoretyczna siła na tłoku    Tablica 1                                                                                                 [N]
Ø
tłoka
[mm]
Powierzchnia tłoka [mm2] Ciśnienie pracy [MPa] (przy jednakowej wartości ciśnienia doprowadzanego do każdego z przyłączy)
Pierwszy stopień Drugi stopień
Tłok A Tłok B Wysuwanie Cofanie Wysuwanie Cofanie
Przód
*
Tył
*
Przód
*
Tył
* 0.3 0.5 0.7 0.3 0.5 0.7 0.3 0.5 0.7 0.3 0.5 0.7
32 410 804 792 792 118 197 276 123 205 287 118 197 276 119 199 279
40 641 1257 1244 1244 185 308 431 192 321 449 185 308 431 188 314 440
50 1001 1963 1935 1935 289 481 673 300 501 701 289 481 673 292 487 681
63 1527 3117 3067 3067 477 795 1113 458 764 1069 477 795 1113 443 739 1034
Teoretyczna siła na tłoku
Działanie Pierwszy stopień Drugi stopień
Wysuwanie Cofanie Wysuwanie Cofanie
Przyłącze pneumatyczne A C A A B C A C
Ciśnienie pracy PA
 PC
 PA
 PA
 PB*
 PC*
 PA
 PC
Wzór na teoretyczną
siłę na tłoku F [N] F = -  x PA +  x PC
 F =  x PA
 F = -  x PA +  x PB +( - ) x PC
 F =  x PA + ( - ) x PC
   oznaczają powierzchnie tłoków. (Patrz  Tablica 1)
*Przy założeniu PB ≤ PC.